ZEICHENGENEHMIGUNG
MARKS APPROVAL
Baoying Saftty Electronic
Technology Co., Ltd.
Floor 5, Bldg. E, No.2 Software Information
Industrial Park, Huai Jiang Road
225800 Baoying
Jiangsu China

Regel- und Steuergerät, temperaturabhängig
Control, temperature sensing
Typenschlüssel /Type key reference
STH6 * *
STH6 60 ~ 200
05
10
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung
342  40056451 100
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
Baoying Saftty Electronic, Technology Co., Ltd., Floor 5, Bldg. E, No.2 Software In-
formation, Industrial Park, Huai Jiang Road, 225800 Baoying, Jiangsu China
5011974-4510-
0011/299683/TL3/KOB
2023-02-08 2023-02-08
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr.  40056451.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.  40056451
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 1 / 1
Phone  +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
Regel- und Steuergerät, temperaturabhängig
Control, temperature sensing
Typenschlüssel /Type key reference
32
32
32
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH · Merianstraße 28 · 63069 Offenbach
VDE Global Services
Guangzhou Branch
CC1
Ms Betty Zhou
2107-2110/21F,Peace World Plaza,
Nos. 362-366, Huan Shi Road (E)
510060 GUANGZHOU
Guangdong
CHINA
Offenbach, 2023-02-08
Ihr Zeichen
Your ref.
Ihr Schreiben
Your letter
2022-08-12
Unser Zeichen - bitte angeben
Our ref. - please indicate
5011974-4510-0011
Bearbeiter(in) kaufm.:
contact (order d.):
Betty Zhou
Tel: +86 20 83752 589
Fax: Auftrag Nr.
Order No.
299683
Zeichengenehmigung Nr. 40056451
Marks Approval No.
Sehr geehrte Damen und Herren,
wir übersenden Ihnen den Zeichengenehmigungsausweis Nr. 40056451 zum Benutzen des auf Blatt 1
angegebenen Zeichens und bitten Sie, die Hinweise auf dem beiliegendem Infoblatt sorgfältig zu beachten.
Wegen weiterer Einzelheiten verweisen wir auf unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung PM 102.
Ladies and Gentlemen,
Please find enclosed the Marks Approval No. 40056451 for the use of the certification mark as shown on page 1.
Please observe carefully the instructions printed on the enclosed info sheet. For further details we refer to our
Testing and Certification Procedure PM 102.
Mit freundlichen Grüßen
Yours sincerely
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet TL3